
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(C)
De Nicola Mauro
Corvo Bruno

(A)
Conti Mirko
Banco Carlo

(B)
Isidori Simone
Scassellati Simone

(F)
Di Bella Massimo
Luneia Leonardo

(A)
Rossi Dante
Camuzzi Marco

(B)
Roso Leonardo
Renzi Moreno

(C)
Monti Emanuele
Lupi Alessio

(B)
Piersanti Attilio
Sparapaglia Alessio

(C)
Battisti Marco
Maggi Valentino

(D)
Cardinali Moreno
Manciucca Sandro

(D)
Luciani Raffaele
Renzetti Roberto

(F)
Fatighenti Francesco
Meoni Marco

(A)
Carazzi Mirko
Roso Danilo

(D)
Buoni Andrea
Temperini Gianni

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Blue River (Maver)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Blue River (Maver)

Blue River (Maver)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Fishing Aquesio A.S.D.

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

20,055

16,935

16,415

15,900

14,955

14,770

14,220

12,420

8,710

7,915

7,100

11,070

10,320

7,900

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago CORBARA
Data 01-05-2019
Società Organizzatrice Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

18:57:20
Direttore di Gara

Ottaviani Gianfranco
Giudice di Gara

CHIARI VALTER



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

(E)
Battistelli Luigi
Guerrini Manuel

(B)
Pelosi Simone
Fastelli Simone

(D)
Focaracci Alvisio
Tomassetti Giovanni

(A)
Pompili Valter
Pompili Riccardo

(C)
Dionisi Luca
Ambrogi Massimiliano

(E)
Astolfi Fabrizio
Menicocci Benvenuto

(B)
Santi Marco
Torolli Claudio

(E)
Albarano Luigi
Zanin Fabio

(D)
Pagliari Pietro
Fanelli Giuliano

(A)
Fagioletti Paolo
Isidori Giuseppe

(C)
Teglielli Michele
Ceccarini Stefano

(A)
Coletta Giovanni batt
Gubbiotto Luca

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Blue River (Maver)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Blue River (Maver)

Fishing Aquesio A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

7,170

6,210

8,905

8,060

6,805

5,260

4,075

7,875

5,715

4,050

3,035

1,205

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago CORBARA
Data 01-05-2019
Società Organizzatrice Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

18:57:20
Direttore di Gara

Ottaviani Gianfranco
Giudice di Gara

CHIARI VALTER



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

5

1

2

3

4

(A)
Rossi Dante
Camuzzi Marco

(D)
Luciani Raffaele
Renzetti Roberto

(B)
Pelosi Simone
Fastelli Simone

(B)
Santi Marco
Torolli Claudio

(A)
Fagioletti Paolo
Isidori Giuseppe

Circolo Lavoratori Terni

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana

Blue River

14,955

7,100

6,210

4,075

4,050

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: lago CORBARADel: 01-05-2019

Società Organizzatrice: Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

18:57:50

Direttore di Gara
Ottaviani Gianfranco

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

5

1

2

3

4

(A)
Rossi Dante
Camuzzi Marco

(B)
Roso Leonardo
Renzi Moreno

(B)
Pelosi Simone
Fastelli Simone

(B)
Santi Marco
Torolli Claudio

(A)
Fagioletti Paolo
Isidori Giuseppe

Circolo Lavoratori Terni

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana

Blue River

14,955

14,770

6,210

4,075

4,050

1

2

3

4

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: lago CORBARADel: 01-05-2019

Società Organizzatrice: Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

18:57:50

Direttore di Gara
Ottaviani Gianfranco

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

3

5

4

2

1

(F)
Di Bella Massimo
Luneia Leonardo

(C)
Battisti Marco
Maggi Valentino

(E)
Battistelli Luigi
Guerrini Manuel

(E)
Astolfi Fabrizio
Menicocci Benvenuto

(A)
Coletta Giovanni batt
Gubbiotto Luca

Blue River

Lenza Orvietana

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni

Fishing Aquesio A.S.D.

15,900

8,710

7,170

5,260

1,205

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: lago CORBARADel: 01-05-2019

Società Organizzatrice: Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

18:57:51

Direttore di Gara
Ottaviani Gianfranco

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

3

4

5

1

2

(C)
De Nicola Mauro
Corvo Bruno

(C)
Monti Emanuele
Lupi Alessio

(F)
Fatighenti Francesco
Meoni Marco

(A)
Pompili Valter
Pompili Riccardo

(E)
Albarano Luigi
Zanin Fabio

Circolo Lavoratori Terni

Blue River

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Blue River

20,055

14,220

11,070

8,060

7,875

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: lago CORBARADel: 01-05-2019

Società Organizzatrice: Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario

18:57:51

Direttore di Gara
Ottaviani Gianfranco

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

5

2

3

4

(B)
Isidori Simone
Scassellati Simone

(D)
Cardinali Moreno
Manciucca Sandro

(D)
Buoni Andrea
Temperini Gianni

(C)
Dionisi Luca
Ambrogi Massimiliano

(D)
Pagliari Pietro
Fanelli Giuliano

Circolo Lavoratori Terni

Blue River

Fishing Aquesio A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Lenza Orvietana

16,415

7,915

7,900

6,805

5,715

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: lago CORBARADel: 01-05-2019

Società Organizzatrice: Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario

18:57:51

Direttore di Gara
Ottaviani Gianfranco

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

5

4

3

(A)
Conti Mirko
Banco Carlo

(B)
Piersanti Attilio
Sparapaglia Alessio

(A)
Carazzi Mirko
Roso Danilo

(D)
Focaracci Alvisio
Tomassetti Giovanni

(C)
Teglielli Michele
Ceccarini Stefano

Lenza Orvietana

Blue River

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni

Fishing Aquesio A.S.D.

16,935

12,420

10,320

8,905

3,035

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: lago CORBARADel: 01-05-2019

Società Organizzatrice: Fishing Aquesio A.S.

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore F Zona A

FIPSAS 

Orario

18:57:52

Direttore di Gara
Ottaviani Gianfranco

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni


