Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione **Sezione Provinciale di Terni**

CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019

Prova nr.

Campo di Gara lago CORBARA 01-05-2019 Data

Società Organizzatrice Fishing Aquesio A.S.



Classifica di giornata per COPPIE

Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
1	(C) De Nicola Mauro Corvo Bruno	Circolo Lavoratori Terni (Milo)	1	20,055	
2	(A) Conti Mirko Banco Carlo	Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)	1	16,935	
3	(B) Isidori Simone Scassellati Simone	Circolo Lavoratori Terni (Milo)	1	16,415	
4	(F) Di Bella Massimo Luneia Leonardo	Blue River (Maver)	1	15,900	
5	(A) Rossi Dante Camuzzi Marco	Circolo Lavoratori Terni (Milo)	1	14,955	
6	(B) Roso Leonardo Renzi Moreno	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	2	14,770	
7	(C) Monti Emanuele Lupi Alessio	Blue River (Maver)	2	14,220	
8	(B) Piersanti Attilio Sparapaglia Alessio	Blue River (Maver)	2	12,420	
9	(C) Battisti Marco Maggi Valentino	Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)	2	8,710	
10	(D) Cardinali Moreno Manciucca Sandro	Blue River (Maver)	2	7,915	
11	(D) Luciani Raffaele Renzetti Roberto	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	2	7,100	
12	(F) Fatighenti Francesco Meoni Marco	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	3	11,070	
13	(A) Carazzi Mirko Roso Danilo	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	3	10,320	
14	(D) Buoni Andrea Temperini Gianni	Fishing Aquesio A.S.D.	3	7,900	

Orario
18:57:20

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione **Sezione Provinciale di Terni**

CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019

Prova nr.

Campo di Gara lago CORBARA 01-05-2019 **Data**

Società Organizzatrice Fishing Aquesio A.S.



Classifica di giornata per COPPIE

Class	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
15	(E) Battistelli Luigi Guerrini Manuel	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	3	7,170	
16	(B) Pelosi Simone Fastelli Simone	Fishing Aquesio A.S.D.	3	6,210	
17	(D) Focaracci Alvisio Tomassetti Giovanni	Circolo Lavoratori Terni (Milo)	4	8,905	
18	(A) Pompili Valter Pompili Riccardo	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)	4	8,060	
19	(C) Dionisi Luca Ambrogi Massimiliano	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	4	6,805	
20	(E) Astolfi Fabrizio Menicocci Benvenuto	Circolo Lavoratori Terni (Milo)	4	5,260	
21	(B) Santi Marco Torolli Claudio	Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)	4	4,075	
22	(E) Albarano Luigi Zanin Fabio	Blue River (Maver)	5	7,875	
23	(D) Pagliari Pietro Fanelli Giuliano	Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)	5	5,715	
24	(A) Fagioletti Paolo Isidori Giuseppe	Blue River (Maver)	5	4,050	
25	(C) Teglielli Michele Ceccarini Stefano	Fishing Aquesio A.S.D.	5	3,035	
26	(A) Coletta Giovanni batt Gubbiotto Luca	Fishing Aquesio A.S.D.	5	1,205	

Orario
18:57:20

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019

Prova: 1 Del: 01-05-2019 Campo di Gara: lago CORBARA

Società Organizzatrice: Fishing Aquesio A.S.

Classifica del Settore A

Zona	Α
------	---

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
5	(A) Rossi Dante Camuzzi Marco	Circolo Lavoratori Terni	14,955	1	
1	(D) Luciani Raffaele Renzetti Roberto	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	7,100	2	
2	(B) Pelosi Simone Fastelli Simone	Fishing Aquesio A.S.D.	6,210	3	
3	(B) Santi Marco Torolli Claudio	Lenza Orvietana	4,075	4	
4	(A) Fagioletti Paolo Isidori Giuseppe	Blue River	4,050	5	

Orario
18:57:50

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Ottaviani Gianfranco

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019

Prova: 1 Del: 01-05-2019 Campo di Gara: lago CORBARA

Società Organizzatrice: **Fishing Aquesio A.S.**

Classifica del Settore B

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
5	(A) Rossi Dante Camuzzi Marco	Circolo Lavoratori Terni	14,955	1	Т
1	(B) Roso Leonardo Renzi Moreno	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	14,770	2	
2	(B) Pelosi Simone Fastelli Simone	Fishing Aquesio A.S.D.	6,210	3	Т
3	(B) Santi Marco Torolli Claudio	Lenza Orvietana	4,075	4	Т
4	(A) Fagioletti Paolo Isidori Giuseppe	Blue River	4,050	5	Т

Orario
18:57:50

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Ottaviani Gianfranco**

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019

Prova: 1 Del: 01-05-2019 Campo di Gara: lago CORBARA

Società Organizzatrice: **Fishing Aquesio A.S.**

Classifica del Settore C

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
3	(F) Di Bella Massimo Luneia Leonardo	Blue River	15,900	1	
5	(C) Battisti Marco Maggi Valentino	Lenza Orvietana	8,710	2	
4	(E) Battistelli Luigi Guerrini Manuel	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	7,170	3	
2	(E) Astolfi Fabrizio Menicocci Benvenuto	Circolo Lavoratori Terni	5,260	4	
1	(A) Coletta Giovanni batt Gubbiotto Luca	Fishing Aquesio A.S.D.	1,205	5	

Orario
18:57:51

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Ottaviani Gianfranco**



Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019

Prova: 1 Del: 01-05-2019 Campo di Gara: lago CORBARA

Società Organizzatrice: **Fishing Aquesio A.S.**

Classifica del Settore D

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
3	(C) De Nicola Mauro Corvo Bruno	Circolo Lavoratori Terni	20,055	1	
4	(C) Monti Emanuele Lupi Alessio	Blue River	14,220	2	
5	(F) Fatighenti Francesco Meoni Marco	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	11,070	3	
1	(A) Pompili Valter Pompili Riccardo	Ducato Pesca Spoleto A.S.D.	8,060	4	
2	(E) Albarano Luigi Zanin Fabio	Blue River	7,875	5	

Orario	
18:57:51	

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Ottaviani Gianfranco

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019

Prova: 1 Del: 01-05-2019 Campo di Gara: lago CORBARA

Società Organizzatrice: **Fishing Aquesio A.S.**

Classifica del Settore E

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(B) Isidori Simone Scassellati Simone	Circolo Lavoratori Terni	16,415	1	
5	(D) Cardinali Moreno Manciucca Sandro	Blue River	7,915	2	
2	(D) Buoni Andrea Temperini Gianni	Fishing Aquesio A.S.D.	7,900	3	
3	(C) Dionisi Luca Ambrogi Massimiliano	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	6,805	4	
4	(D) Pagliari Pietro Fanelli Giuliano	Lenza Orvietana	5,715	5	

Orario
18:57:51

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Ottaviani Gianfranco**

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE 2019

Prova: 1 Del: 01-05-2019 Campo di Gara: lago CORBARA

Società Organizzatrice: **Fishing Aquesio A.S.**

Classifica del Settore F

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(A) Conti Mirko Banco Carlo	Lenza Orvietana	16,935	1	
2	(B) Piersanti Attilio Sparapaglia Alessio	Blue River	12,420	2	
5	(A) Carazzi Mirko Roso Danilo	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	10,320	3	
4	(D) Focaracci Alvisio Tomassetti Giovanni	Circolo Lavoratori Terni	8,905	4	
3	(C) Teglielli Michele Ceccarini Stefano	Fishing Aquesio A.S.D.	3,035	5	

Orario **18:57:52**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Ottaviani Gianfranco**